
TROPİKAL MEYVE AROMALI

İnulin ve Glisin İçeren 
Takviye Edici Gıda



*SORUMLULUK REDDİ: Amare Global ürünleri herhangi bir hastalığı veya durumu teşhis etme, tedavi etme, iyileştirme, önleme veya hafifletme amacını taşımaz ve yapmaz.

İnülin ve Glisin içeren, içeriğindeki 
bileşenlerin klinik çalışmalar ile 
beyin ve fiziksel performansta 
gelişmeler sağladığı hâlâ popüler 
araştırma konusu olan, içerdiği
C vitamini’nin normal enerji oluşum 
metabolizmasına katkıda 
bulunduğu yeni nesil bir doğal 
enerji artışına destek Takviye Edici 
Gıda ister misiniz?

KAFEİN İÇERMEZ
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Kullanımı çok kolay! Günlük kullanımınız için 
30’lu kutu içerisindeki 1 saşe’yi sadece
350 ml suyla karıştırın ve tüketin!

• Beyin performansını artırmaya yönelik 
bilimsel araştırmaların devam ettiği
temel içerikler.

• Hafıza geliştirme ve zihinsel keskinliği 
artırmaya yönelik bilimsel araştırmaların
devam ettiği temel içerikler.

KAFEİN İÇERMEZ



• NRGI, C vitamini içermektedir.
* C vitamini yoğun fiziksel egzersiz sırasında ve sonrasında
bağışıklık sisteminin normal fonksiyonunun korunmasına
katkıda bulunur.

* C vitamini kan damarlarının normal fonksiyonu için gerekli
olan normal kollajen oluşumuna katkıda bulunur.

* C vitamini normal enerji oluşum metabolizmasına katkıda
bulunur.

* C vitamini bağışıklık sisteminin normal fonksiyonuna
katkıda bulunur.

* C vitamini yorgunluk ve bitkinliğin azalmasına katkıda
bulunur.

* C vitamini demir emilimini arttırır.

* C vitamini hücrelerin oksidatif stresten korunmasına
katkıda bulunur.
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NRGI, aşağıdaki içeriklere sahiptir. Bu içerikler günlük enerjiniz ve 
motivasyonunuz dahil bir çok konuda sizlerin günlük rutinlerinize 
destek olur;

• C Vitamini,
• Nar Ekstresi,
• Asya Elma Polifenolleri
(Applephenon®),
• Sahil Çamı Ekstresi
• Üzüm Tohumu Ekstresi

HAREKETE GEÇMEYE
HAZIR MISINIZ?
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İçindekiler:
İnulin, Glisin, Asit: Sitrik Asit, Aroma Verici: 
Tropikal Meyve Aroması(%12,281), 
Ahududu Ekstresi, Stevya, L-askorbik Asit, 
Üzüm Tohumu Ekstresi, Sahil Çamı Kabuk 
Ekstresi, Polifenol, Nar Ekstresi
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Patentli İçerikler

Klinik Çalışmalar
*Klinik çalışmalar için lütfen

www.amareglobal.com
sitesini ziyaret ediniz.

Kafein İçermez

http://www.amareglobal.com/


Sabahları 1 saşe Amare NRGI’ı 350 ml su, süt, 

meyve suyu, smoothie, yoğurt veya

diğer yiyecek veya sıvılarla karıştırın.

Happy Juice'u elde etmek için AMARE EDGE ve

amare MNTA ile birlikte kullanabilirsiniz. 

Kaynama veya haşlama sıcaklıklarına maruz

bırakmayın. 1 kutu Amare Global NRGI’de

30 saşe vardır. 11 Yaş ve üzeri yetişkinler

içindir.

*Tavsiye edilen günlük kullanım dozunu aşmayınız. Takviye edici gıdalar normal beslenmenin yerine geçemez. Çocukların göremeyeceği, erişemeyeceği yerlerde ve orijinal ambalajında saklayınız. 25⁰C'nin 
altındaki oda sıcaklığında, ışıktan koruyarak saklayınız. İlaç değildir. Hastalıkların önlenmesi veya tedavi edilmesi amacıyla kullanılmaz. Hamilelik ve emzirme dönemi ile hastalık veya ilaç kullanılması 
durumunda doktorunuza danışınız. Kesilmiş veya açılmış ambalajları satın almayınız. Beklenmeyen bir etki görüldüğünde doktorunuza başvurunuz.

KULLANIM BİLGİSİ:
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C
Vitamini Glisin İnülin

Kalp çarpıntısı riski olmadan, beyin ve vücut performansını artıran ve yüksek düzeyde uyarıcı ve şeker 
içermeyen yeni nesil bir mental enerji ürünü arayışında mısınız?*

KAFEİN İÇERMEZ



C vitamini, sağlığımız için önemli bir vitamindir. 
C vitamini, vücut için gerekli olan suda çözünen 
bir vitamin türüdür ve birçok biyolojik süreçte 
önemli rol oynar.

Bilimsel adıyla askorbik asit olarak da bilinen
C vitamini, meyve ve sebzelerde yaygın olarak 
bulunur ve sağlıklı bir yaşam için önemli bir 
besin maddesidir.

Günlük C vitamini ihtiyacı kişiden kişiye 
değişiklik gösterebilir, ancak genellikle taze 
meyve ve sebzelerin düzenli tüketimi ile 
karşılanabilir. Portakal, çilek, brokoli, kırmızı 
biber gibi gıdalar C vitamini bakımından 
zengindir.

C Vitamini
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Ancak, herkesin beslenme ihtiyaçları farklıdır, 
bu nedenle bir sağlık profesyoneline 
danışarak C vitamini takviyeleri hakkında 
bilgi almak önemlidir. Aşırı miktarda
C vitamini alımı bazı durumlarda yan etkilere 
neden olabilir, bu yüzden dengeli ve çeşitli bir 
beslenme yaklaşımı her zaman en iyisi 
olacaktır.

Sonuç olarak, C vitamini vücut için hayati bir 
öneme sahiptir. Bağışıklık sistemini 
güçlendirir, cilt sağlığını destekler, demir 
emilimini artırır ve iyi yaşama katkıda bulunur. 
Dengeli bir diyetle birlikte, C vitamini iyi bir 
yaşam sürdürmek için önemli bir bileşendir.

C Vitamini
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Glisin, proteinlerin üretilmesine yardımcı 
olan amino asitlerden biri. Serotonin
üretimine ve beyindeki kimyasal sinyallerin 
genel iletimine yardımcı olur - bu yüzden 
doğal enerji artışı ve beyin zindeliğine 
yardımcı olur.

Glisin aynı zamanda kaslara ve sinir 
hücrelerine enerji sağlayan kreatin üretmek 
için gerekli olan üç amino asitten biridir. 
Kaslarda, deride ve diğer bağ dokularında 
yüksek konsantrasyonlarda Glisin bulunur.
Kolajenin yaklaşık yüzde 30'u glisinden
oluşur.

Glisin

Bannai, M., Kawai, N., Ono, K., Nakahara, K., & Murakami, N. (2012). The effects of glycine on subjective daytime performance in partially sleep-restricted
healthy volunteers. Frontiers in Neurology, 3, 61. [DOI: 10.3389/fneur.2012.00061]
Thoma, C., Bachmann, J., Haupt, M., & Schadock, I. (2018). The potential of glycine for the prevention of atherosclerosis. Amino Acids, 50(10), 1289–1298. [DOI: 
10.1007/s00726-018-2611-1]
Benatti, F. B., Pedersen, B. K., & Stephens, F. B. (2021). Glycine: a novel anti-inflammatory, immunomodulatory, and cytoprotective agent. Medicine & Science in Sports & 
Exercise, 53(4), 729–738. [DOI: 10.1249/MSS.0000000000002547]
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Hindiba, istisnai derecede yüksek 
seviyelerde inülin adı verilen bir fruktan
içerir.

İnülinin faydalarından biri, yararlı 
probiyotik bakterilerin gelişmesine yardımcı 
olan ve bağırsak hareketlerini ve sindirimi 
iyileştirebilen bir prebiyotik lif görevi 
görmesidir. Bazı veriler ayrıca inülin
takviyesinin kan şekeri kontrolünü 
iyileştirmeye yardımcı olabileceğini 
düşündürmektedir. 

İnülin

Effects of Inulin-Type Fructans on Appetite, Energy Intake, and Body Weight in Children and Adults: Systematic Review of Randomized Controlled Trials [DOI: 
10.3945/jn.116.230118]
Prebiotic Effects: Metabolic and Health Benefits. [DOI: 10.1038/s41575-019-0157]
Effects of Dietary Inulin on Bacterial Growth, Short-Chain Fatty Acid Production, and Hepatic Lipid Metabolism in Gnotobiotic Mice. [DOI: 10.3945/jn.116.230797]
Effects of Inulin and Oligofructose on Metabolism and Weight Loss in Humans: A Comprehensive Review of Experimental Trials: [DOI: 10.1111/obr.12921]
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Nar Ekstresi, narlar, serbest radikallerin 
hücrelerinize zarar vermesini önlediği bilinen 
antioksidanlar ve flavonoidler açısından 
zengindir.

Nar ekstresi, nar meyvesinin özünden elde 
edilen bir besin takviyesidir ve antioksidan 
özellikleri ile bilinir, vücut için sağlıklı bir 
destek sağlayabilir.

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/31298147, 
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32682230

Nar Ekstresi
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Asya Elma Polifenolleri(Applephenon®), 
genellikle Asya armudu veya Asya elması 
olarak da adlandırılan Pyrus pyrifolia adlı bir 
meyve türünden elde edilen polifenol
içeriğine sahip bir ekstraktı ifade edebilir. 
Asya elması, özellikle Asya ülkelerinde 
yaygın olarak tüketilen bir meyvedir.

Bu polifenoller, antioksidan özelliklere sahip 
bitki bileşenleridir. Antioksidanlar, vücuttaki 
serbest radikallerle savaşarak hücresel hasarı 
azaltmaya yardımcı olabilir. Ayrıca, 
polifenollerin genellikle anti-inflamatuar
özelliklere sahip olduğu ve iyi yaşama 
katkıda bulunabileceği düşünülmektedir.

Asya Elma Polifenolleri
(Applephenon®)

Anti-inflammatory and antioxidant effects of applephenon in a model of allergic dermatitis: [DOI: 10.1016/j.fct.2014.04.030]
Applephenon inhibits IgE production and degranulation of mast cells: [DOI: 10.1016/j.bbrc.2009.08.023]
Applephenon and Phloretin from Apple Trees as Anti-inflammatory Agents in Murine Asthma Models: [DOI: 10.3390/antiox9060572]
Applephenon: Inhibition of fat accumulation in 3T3-L1 cells: [PMID: 16723325]
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Asya elması polifenollerinin potansiyel 
yararları hakkında daha fazla araştırma 
yapılması gerekmekle birlikte, bazı çalışmalar 
bu tür polifenollerin bağışıklık sistemi 
fonksiyonlarını destekleyebileceğini, 
iltihaplanma süreçlerini düzenleyebileceğini 
ve kardiyovasküler sağlığı olumlu yönde 
etkileyebileceğini öne sürmektedir.

Ancak, bu tür takviyeler veya bitkisel 
ekstraktlar kullanılmadan önce, bir sağlık 
profesyoneline danışmak önemlidir. Herkesin 
vücut yapısı ve sağlık durumu farklıdır, bu 
nedenle bireysel sağlık ihtiyaçları ve 
potansiyel etkileşimler göz önüne alınmalıdır.

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/17483009, 
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/15630302

Asya Elma Polifenolleri
(Applephenon®)
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Sahil Çamı Kabuğu Ekstresi, çam ağaçlarına 
özgü olan ve özellikle Pinus pinaster türüne 
ait ağaçlardan elde edilen bir bitkisel 
ekstrakttır. Bu ekstrakt, yüzyıllardır geleneksel 
tıpta kullanılan ve günümüzde de popülerlik 
kazanan bir besin takviyesidir. 

Sahil çamı kabuğu ekstresi, içeriğindeki 
proantosiyanidinler, flavonoidler ve diğer 
antioksidan bileşenlerle dikkat çeker. Bu 
antioksidanlar, vücuttaki serbest radikallerle 
savaşarak hücresel hasarı azaltmaya yardımcı 
olabilir. Antioksidanlar aynı zamanda 
yaşlanma sürecini yavaşlatabilir ve bağışıklık 
sistemini güçlendirebilir.

Sahil Çamı Kbuğu Ekstresi

Maritime Pine Bark Extract (Pycnogenol) in Chronic Disorders: Clinical and Molecular Aspects: [DOI: 10.1155/2016/3690940]
Effect of Pycnogenol® on attention-deficit hyperactivity disorder (ADHD): study protocol for a randomised controlled trial: [DOI: 10.1186/1745-6215-11-120]
Maritime pine bark extract (Pycnogenol) improves clinical symptoms in children with attention deficit hyperactivity disorder: [DOI: 10.1016/j.phymed.2011.02.025]
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Ancak, herhangi bir besin takviyesi gibi, sahil 
çamı kabuğu ekstresi kullanmadan önce bir 
sağlık profesyoneli ile konuşmak önemlidir. 
Her bireyin sağlık durumu farklıdır ve ek 
takviyelerin kişisel sağlık planına uygun olup 
olmadığını belirlemek için uzman görüşü 
alınmalıdır.

Sonuç olarak, sahil çamı kabuğu ekstresi 
doğadan gelen bir sağlık desteği olarak 
değerlendirilebilir. Ancak, iyi bir yaşam tarzı, 
dengeli beslenme ve düzenli egzersiz ile 
birlikte uygulandığında en iyi sonuçları ortaya 
çıkartır.

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/23384428, 
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/28452602

Sahil Çamı Ekstresi
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Üzüm Tohumu Ekstresi, üzümün 
tohumlarından elde edilen bir bitkisel ekstrakttır. 
Bu ekstrakt, özellikle proantosiyanidinler adı 
verilen güçlü antioksidanlar bakımından 
zengindir. Proantosiyanidinler, vücuttaki serbest 
radikallerle savaşarak hücresel hasarı azaltmaya 
yardımcı olabilir.

Üzüm tohumu ekstresinin antioksidan 
özellikleri, genellikle kardiyovasküler sağlık 
üzerinde olumlu etkiler sağladığına inanılır. Kan 
damarlarını güçlendirme, kan basıncını 
düzenleme ve dolaşım sistemini destekleme gibi 
potansiyel faydalar içerebilir. Ayrıca, cilt sağlığını 
destekleyerek kolajen üretimini artırabilir ve anti-
aging özelliklere katkıda bulunabilir.

Üzüm Tohumu Ekstresi

Effects of grape seed extract consumption on platelet function in postmenopausal women: [DOI: 10.1016/j.clnu.2004.03.002]
Beneficial Effects of Grape Seed Proanthocyanidin Extract on Arterial Stiffness: [DOI: 10.1007/s12012-020-09647-4]
Grape seed proanthocyanidin extract attenuates airway inflammation and hyperresponsiveness in a murine model of asthma by downregulating inducible nitric oxide
synthase: [DOI: 10.1186/s12931-015-0255-0]
Grape seed extract reduces blood pressure and oxidative stress in rats with l-NAME-induced hypertension: [DOI: 10.1016/j.phymed.2016.03.007]
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Bu ekstrakt ayrıca iltihapla mücadelede 
yardımcı olabilir ve eklem sağlığını 
destekleyebilir. Bazı araştırmalar, üzüm 
tohumu ekstresinin iltihaplanma süreçlerini 
düzenleyerek eklem rahatsızlıklarının 
belirtilerini hafifletebileceğini göstermektedir.
Yine de, herhangi bir besin takviyesi gibi, 
üzüm tohumu ekstresi kullanmadan önce 
bir sağlık profesyoneli ile görüşmek önemlidir.

Dozaj, kullanım talimatları ve kişisel sağlık 
durumu göz önüne alınarak uygun bir 
kullanım planı oluşturulmalıdır.

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/33671310

Üzüm Tohumu Ekstresi
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§ Tropikal Meyve Aromalı NRGI'ı nasıl ve ne zaman kullanmalıyım?

SIKÇA SORULAN SORULAR

Tropikal Meyve Aromalı NRGI'ı gün boyu tüketilebilirsiniz. Sabaha başlamak, antrenmanlarınızı 
optimize etmek veya yoğun çalışma günlerinde bir saşe NRGI’ı 350 ml sıcak ya da soğuk suyla 
karıştırın. Tropikal Meyve Aromalı NRGI, sinerjistik etkiyi artırmak için diğer ürünlerimizle de 
karıştırılabilir.

§ Vegan mı?
Evet.

§ Glütensiz mi?
Evet.

§ Hamileysem veya emziriyorsam NRGI’ı kullanabilir miyim?
İnülin ve Glisin içeren NRGI içinde kullandığımız doğal içeriklerin emziren veya 
hamile olanlar ile olumsuz bir etkileşime girdiği bilinmemektedir. Bu bileşenler, 
bu popülasyonlarda özel olarak incelenmediğinden, beslenmenizde 
ayarlamalar yaparken her zaman doktorunuza danışmanızı öneririz.



*SORUMLULUK REDDİ: Amare Global ürünleri herhangi bir hastalığı veya durumu teşhis etme, tedavi etme, iyileştirme, önleme veya hafifletme amacını taşımaz ve yapmaz.

§ NRGI’ı çocuklarımla paylaşabilir miyim?

SIKÇA SORULAN SORULAR

Lütfen NRGI ürününüzü çocuklarınızın ulaşamayacağı yerlerde muhafaza 
ediniz. NRGI 11 yaş ve üzeri içindir.

§ Reçeteli ilaç kullanırken NRGI'ı kullanabilir miyim?
NRGI'da kullanılan doğal bileşenlerin ilaçlarla etkileşimi olduğu 
bilinmemektedir. Standart bir uygulama olarak, beslenmenizde değişiklik 
yapmadan önce her zaman doktorumuza danışmanızı öneririz.



Daha detaylı bilgi için
www.amareturkiye.com

sitemizi ziyaret edebilir veya
QR kodu okutarak NRGI

broşürümüzü indirebilirsiniz. 

http://www.amareturkiye.com/





